ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«   »        2020 г.         г. Спасск-Дальний, Приморского края                 №

О принятии решения «Об утверждении
стоимости  одного квадратного метра
общей площади жилого помещения на
территории городского округа
Спасск-Дальний»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Приморского края от 09 апреля 2019 года № 217-па «Об утверждении региональной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Приморском крае» на 2019-2025 г.г.», постановлением Администрации городского  округа Спасск-Дальний от 29 мая 2019 года № 233-па « Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда городского округа Спасск-Дальний на 2019-2025 г.г.»,  руководствуясь  Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

	РЕШИЛА:

           1. Принять решение «Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории городского округа Спасск-Дальний».
           2. Направить указанное решение главе городского округа Спасск-Дальний  для подписания и обнародования.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний                                                                                      К.Г.Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]